АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016

№ 16
село Черновское

О внесении изменений в постановление № 67 от 21.10.2014

«Об утверждении Административного регламента

по  предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ), администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 21.10.2014 № 67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»:
1.1. Пункт 2.15  раздела 2 Регламента дополнить подразделом 2.13.3.:

«2.15.3. Администрация Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области обеспечивает условия доступности  для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными  правовыми актами.».
2. Внесение изменений в Административный регламент подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

Глава администрации

Черновского сельского поселения
Г.П. Головнина